

PEMERINTAH KOTA PEKANBARU

PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PEKANBARU

PEKANBARU - RIAU

PENGUMUMAN

NOMOR: 18/PANSEL-JPTP/XI/2024 TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA FORMASI JABATAN KEPALA DINAS KESEHATAN KOTA PEKANBARU TAHUN 2024

Berdasarkan pengumuman Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kota Pekanbaru Nomor 10/PANSEL-JPTP/XI/2024 tentang Perpanjangan Masa Pendaftaran Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Pekanbaru Tahun 2024 tanggal 5 November 2024, dan berdasarkan Berita Acara Rapat Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Nomor 15/PANSEL-JPTP/XI/2024 tanggal 11 November 2024 tentang Pembahasan Hasil Seleksi Administrasi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Pekanbaru di Tahun 2024, maka Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kota Pekanbaru Tahun 2024 menetapkan:

1. Daftar Nama Pegawai Negeri Sipil yang **Lulus Seleksi Administrasi** Formasi Jabatan Kepala Dinas Kesehatan Kota Pekanbaru Tahun 2024 sebagai berikut:

a. JPTP Kepala Dinas Kesehatan Kota Pekanbaru

No	Nama / NIP (sesuai abjad)	Jabatan	Instansi
1	2	3	4
1	dr. Budi, Sp.OG., MH., CMC / NIP. 197610072006041011	Dokter Spesialis Kandungan Ahli Madya pada Rumah Sakit Daerah Madani Dinas Kesehatan Kota Pekanbaru	Pemerintah Kota Pekanbaru
2	Dr. Fira Septiyanti/ NIP. 19760417 200501 2 010	Sekretaris Dinas Kesehatan Kota Pekanbaru	Pemerintah Kota Pekanbaru
3	Drg. Harvandy Anwir, M.K.M, MH/ NIP. 19820316 201001 1 002	Kepala Puskesmas Langsat Pemerintah Kota Pekanbaru	Pemerintah Kota Pekanbaru
4	Dr. Leny Marzal/ NIP. 19730801 200604 2 021	Kepala Puskesmas Pekanbaru Kota	Pemerintah Kota Pekanbaru

2. Bagi pelamar yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi, wajib mengikuti tahapan Seleksi Uji Kompetensi Manajerial Dan Sosial Kultural, pada:

a. Hari/tanggal : Selasa s/d Kamis (12 s/d 14 November 2024);

b. Pukul : 07.30 WIB s/d selesai;

c. Tempat : Gedung Assessment Center Polda Riau, Komplek RSDC Polda Riau,

Rumbai Pesisir;

d. Pakaian : Baju Batik.

 Apabila terjadi perubahan jadwal dalam pelaksanaan Seleksi Uji Kompetensi Manajerial Dan Sosial Kultural, akan disampaikan / diinformasikan kepada para pelamar melalui website bkpsdm.pekanbaru.go.id.

4. Kelalaian tidak mengikuti perkembangan informasi menjadi tanggung jawab pelamar.

Demikianlah Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan dapat dimanfaatkan dengan sebaik - baiknya.

Pekanbaru, 11 November 2024 PANITIA SELEKSI TERBUKA

PIMPINAN TINGGI PRATAMA

KETUA,

RAT. ARI SANDHYAVITRI, M.Sc